CONG TY CO PHAN PAU TU FINVIET

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU FINVIET

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FINVIET INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109466737
3. Ngay thanh lap: 21/12/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

O 110, L6 TT2, khu TBC 7.3 & 8.1, Phuong My Dinh 2, Quan Nam Tt Liém, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |[Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
2. |Hoat dong tu van quan 1y 7020
3. [Lap trinh may vi tinh 6201
4.  |Tu vin méy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
5. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
6.  |Xu ly dir li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Trr hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thué)
7. |Cong thong tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
8. |Dich vu thong tin khac chua dugce phan vao dau S
Chi tiet:
Céac dich vu thong tin qua dién thoai .
Céc dich vy tim kiém thong tin thong qua hop dong hay trén
co sO phi
9.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
10.  |Dich vu hd tro tong hop 8110
11.  |Dich vu hanh chinh van phong téng hop 8211
6. Von diéu 1¢: 100.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
XUAN AN

31A ngéch 31/46
Xuan Diéu,
Phuong Quang
An, Quan Tay
Hd, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.160.0
00

11.600.000.000

11,600

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.160.0
00

11.600.000.000

11,600

0012000006
28

NGUYEN LY
HIEN NGA

P27-K2A tép thé
FPT, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba BPinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

490.000

4.900.000.000

4,900

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

490.000

4.900.000.000

4,900

C7210520
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3 INGUYEN
HONG PIEP

Sénha 115,
duong Tran Hung
Dao, Phuong bé
Tham, Thanh ph
Thai Binh, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

350.000

3.500.000.000

3,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

350.000

3.500.000.000

3,500

151959604

4 INGUYEN
TRONG CHI

S6 8B Lé Truc,
Phuong Dién
Bién, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

4.690.0
00

46.900.000.000

46,900

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.690.0
00

46.900.000.000

46,900

0010950004
50

5 [NGUYEN
TRUNG HA

P27-K2A tap thé
FPT, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

490.000

4.900.000.000

4,900

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

490.000

4.900.000.000

4,900

C1317903
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6 [NGUYEN
KHAC
THANH

Sb 2 C6 Ton That
Thiép, Phuong
bién Bién, Quan
Ba DPinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

1.000.0
00

10.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

10,000

0340640022
76

7 |LEQUANG
TIEN

27 ngach 263/18
Nguyén Trii,
Phuong Thanh
Xuéan Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

490.000

4.900.000.000

4,900

Céqphﬁn
pho
thong

490.000

4.900.000.000

4,900

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

0010770101
87

8 PO LONG

5B2-57 Ngoc
Khanh, Phuong
Ngoc Khanh,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C(;)qphﬁn
pho
thong

490.000

4.900.000.000

4,900

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

490.000

4.900.000.000

4,900

0660820001
47
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LE bUC BINH

S6 nha 8, ngach
233/24,16 19,
Phuong Dich
Vong Hau, Quén
Céu Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(A)thén
pho
théng

350.000

3.500.000.000

3,500

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

350.000

3.500.000.000

3,500

0010930140
35

10

NGUYEN HO
LINH GIANG

S6 96 phd Linh
Lang, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

490.000

4.900.000.000

4,900

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

490.000

4.900.000.000

4,900

0011940167
51

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN TRONG CHI Gidi tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 19/12/1995 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001095000450

Ngay cap:  09/04/2013 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 8B Lé Triee, Phirong Dién Bién, Qudn Ba Dinh,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 8B Lé Truec, Phwong Dién Bién, Qudn Ba Pinh, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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